Lir KIT (srv)
Lir KIT UP (srv)

Lir KIT (cal)
Lir KIT lib UNITY

Lir KIT lib Model NPZ

HanmeHoBaHue

CepBepHasg nuueHsus Lir KIT (srv)

O6HoBneHunsa nuuenaun Lir KIT (srv) Ha neprog 12
MecsiLEB

KnunenTckaga nuueHauns Lir KIT (cal)

Bubnuoteka nHterpaummn UNITY

Bnbnnorteka 6riokoB MmaTemMaTM4YecKkom moaenmu ans
YCTaHOBOK HedbTenepepabaTkiBatoLWEro 3aBoaa

LleHa, py0. Ge3
HOC

200 000

100 000

20 000
100 000

3 500 000



